

Honeywell tilbagestrømningssikring, type BA295D

Hurtig installering og lynhurtigt ombygningskoncept.

Nu er der ikke længere undskyldninger for ikke at have en sikker fremgangsmåde til efterpåfyldning af varmeanlæg.

Honeywell's nye tilbagestrømningssikring type BA295D, er en pålidelig sikkerhedskomponent som anvendes til påfyldning af vand på varmeanlæg via en permanent rørforbindelse, uden risiko for tilbagestrømning og forurening af drikkevandet.

Honeywell BA295D sikrer hurtig og effektiv installation & ombygning, i overensstemmelse med DS/EN-1717 og EN806-5 angående den årlige service- & vedligeholdelse.

Enkel udskiftning i stedet for dyre tidskrævende service & kontrol besøg.

Beskyttelse af drikkevandet er et lovkrav i Danmark, iht. Bygningsreglementet og DS/EN-1717.

Når der skal efterfyldes vand på et lukket varmeanlæg er det derfor vigtigt at sikre at der ikke opstår tilbageløb eller modtryk og dermed risiko for forurening af drikkevandet.

Dette kan forhindres ved at anvende tilbagestrømningssikringer (TBS ventiler)

Tilbagestrømningssikringsventiler kræver løbende inspektion og årlig service samt kontrol med testapparat for at overholde krav til service- & vedligeholdelse, iht. EN806-5.

Med Honeywell's nye BA295D er dette ikke nødvendigt. Den udskiftelige ventilenhed (underpart) som er testet på fabrikken iht. EN-1717, skal blot ombyttes for at imødekomme de lovmæssige krav, og den årlige kontrol med testapparat er ikke længere nødvendig.

Velegnet til eftermontering eller nye installationer

Enten som del af en ny installation eller til eftermontering på eksisterende anlæg. BA295D er velegnet til alle formål hvor der er krav om montering af tilbagestrømningssikring til påfyldning af varmesystemer med permanent rørforbindelse.



BA295D tilbydes enten med eller uden afspærringsventil for montering på aftapningshaner o. lign.

Den fleksible konstruktion med let aftagelige dele muliggør installation på kompakte, pladstrange installationer.

Den drejelige rørforbindelse giver fleksibilitet og betjeningsventil tilslutning af rør eller slanger.

Overblik over fordele ved Honeywell tilbagestrømningssikring BA295D

- Opfylder kravene til rent drikkevand iht. DS/EN-1717
- Beskyttelse op til og med mediumkategori 4 iht. DS/EN-1717
- Pålidelig sikring mod tilbageløb, tilbagesug og tilbagetryk af fjernvarmevand og lignende uønskede kemikalier til drikkevandet.
- Hurtig og nem installation, selv ved trange pladsforhold, på grund af kompakt design og de aftagelige dele
- 360° drejelig afgangsstuds giver nem og fleksibel tilkobling
- Enkelt ombytnings koncept, sparer omkostningskrævende vedligeholdelse og årlig test.
- Tilbydes i 2 varianter (med eller uden afspærringsventil)

	<p>Honeywell tilbagestrømningssikring type BA295D muliggør påfyldning af drikkevand til varmeanlæg o. lign. via en sikret permanent rørforbindelse.</p>
	<p>Honeywell tilbagestrømningssikring type BA295 tilbydes i 2 varianter, enten for montering på eksisterende aftapningshaner, eller (som på billedet) med indbygget afspærringsventil.</p>
	<p>Takket være det effektive ombytnings koncept, kan underparten, som er testet og godkendt</p>



fra fabrikken, udskiftes på stedet. Herved undgår man den årlige service og test.